PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

.       19.08. 2015 г.                        с. Анучино                                      №737/109
Об утверждении текста избирательного

бюллетеня для голосования на выборах депутатов
Думы Анучинского муниципального района
пятого созыва, назначенных на 13 сентября 2015 года
В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьями 24, 71 Избирательного кодекса Приморского края  территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

         1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  на выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 (приложение № 1).
          2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 (приложение № 2).
          3. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 (приложение № 3).
         4. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 (приложение № 4).
          5. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 (приложение № 5).
          6.Утвердить текст    избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы  Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 (приложение № 6).
          7. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 (приложение № 7).
         8. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 (приложение № 8).
         9. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 (приложение № 9).
         10. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы  Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 (приложение № 10).
         11. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 (приложение № 11).
         12. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы  Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 (приложение № 12).
         13. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 (приложение № 13).
         14. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 (приложение № 14).
         15. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 (приложение № 15).
Председатель комиссии

                                   О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии

                            В.А. Маврина